行政院公報 第 026 卷 第 080 期  20200501  農業環保篇

切結書

立切結書人______________________向臺南市政府農業局申辦行政院農業委員會「受嚴重特

殊傳染性肺炎影響發生營運困難臺灣蘭花生物科技園區進駐業者營運資金補貼」，因下列原因

__________________________________________________________________________，無法出具

109 年 4 月至 6 月間任一月份及 108 年同期之相關銷售證明，如訂單、供貨契約、匯款證明等。

上述切結屬實，若有不實情事，立切結書人除應繳還已領之補貼金額外，並願負一切法律責任。

此致

臺南市政府農業局

         立切結書人：            （簽章）

         出生年月日：

         身分證字號：

         住址：

         聯絡電話：

中華民國 109 年    月    日